Radom, 04.08.2021r.

Dot. postepowania pn. ,,Aranzacja ekspozycji na poziomie pierwszego pietra Kamienicy Deskurow
potozonej w Radomiu, ul. Rwariska 2/Rynek 15 oraz Rwariska 4/ Rynek 14/ Grodzka 1

W zwigzku pytaniami jakie wptynety do Zamawiajgcego, na postawie art. 284 ust. 6 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) — dalej Pzp,
Zamawiajacy udziela nastepujgcej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Czy dopuszcza sie zamiane ptyt mdf na ptyty meblowe?

Odpowied? na pytanie nr 1:
Zamawiajacy dopuszcza zamiane ptyt mdf na ptyty meblowe wysokiej jakosci.

Pytanie nr 2:
Czy dopuszcza sie zmiane wysokosci zabudowy na 280cm? Standardowe ptyty wystepujg w rozmiarze
280x200cm.

Odpowiedz? na pytanie nr 2:
Zamawiajacy dopuszcza zamiane wysokosci zabudowy na 280 cm, ze wzgledu na wymiary ptyty.

Pytanie nr 3:
Czy dopuszcza sie montaz ptyt mdf/meblowych bezposrednio do $cian za pomocg kotkdw
rozporowych? Czy mozna wierci¢ w $cianach?

Odpowiedzi na pytanie 3:

Zamawiajacy dopuszcza sie montaz ptyt mdf/meblowych bezposrednio do $cian za pomoca kotkéw
rozporowych.




